MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - COORD.EXTENSÃO,ESTAG E EGRESS

RETIFICAÇÃO Nº 4 / 2024 - CEXESE/ARA (11.01.02.02.02.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 17 de julho de 2024.

RETIFICAÇÃO 01

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO, COM FIM DE COMPOR CADASTRO DE
RESERVA, PARA APOIO COM BOLSA DE EXTENSÃO PARA EXECUÇÃO EM 2024

O “Coordenador de Extensão, Estágio e Egressos, instituído pela Portaria nº 209 de 14 de julho de 2022,
publicada no DOU de 15 de julho de 2022”, no uso das suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o EDITAL
Nº 17/2023 – GAB/ARAQ na forma que segue:

Onde se lê:

3. CRONOGRAMA

(...)

Prestação de Contas (envio do relatório final pelo SIGAA - Modulo Extensão)  - Até 31 de janeiro de 2024.

Leia-se:

3. CRONOGRAMA

(...)

Prestação de Contas (envio do relatório final pelo SIGAA - Modulo Extensão)  - Até 31 de janeiro de 2025.

(Assinado digitalmente em 17/07/2024 14:29 )

MANUIR SCHONS
COORDENADOR - TITULAR

CEXESE/ARA (11.01.02.02.02.03)
Matrícula: 1786724

Processo Associado: 23349.003486/2023-05

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2024, tipo: RETIFICAÇÃO, data de emissão: 17/07/2024 e o

código de verificação: 59ab3609b0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf